



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Administrationselskabet Strandgade A/S
Lautrupsgade 7, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 73 92

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Anders Nannerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationselskabet Strandgade A/S Lautrupsgade 7, 6. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 25 73 92 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Riber, formand Ulla Riber Anders Nannerup
Direktion	Anders Nannerup
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Stanton Chase International P/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, virksomhed med handel, drift, service, industri og aktiviteter i tilknytning hertil samt ejerskab eller medejerskab af virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	63.824	194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.806	16
Andre finansielle indtægter	559	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.509	-3
Resultat før skat	59.680	207
1 Skat af årets resultat	-13.007	-46
Årets resultat	46.673	161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.673	161
Disponeret i alt	46.673	161



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	115.780	113
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.780	113
Anlægsaktiver i alt	115.780	113
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.784	376
Tilgodehavender i alt	1.784	376
Likvide beholdninger	940.874	751
Omsætningsaktiver i alt	942.658	1.127
Aktiver i alt	1.058.438	1.240



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	324.924	278
Egenkapital i alt	824.924	778
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.272	6
Selskabsskat	13.007	46
Anden gæld	4.110	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.514	155
Gældsforpligtelser i alt	233.514	462
Passiver i alt	1.058.438	1.240

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	278.251	778.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.673	46.673
	500.000	324.924	824.924



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.007	46
Årets regulering af udskudt skat	0	7
Regulering af tidligere års skat	0	-7
	<u>13.007</u>	<u>46</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejesforpligtelse med 965 t.kr. Heraf forfalder 463 t.kr. i 2022/23.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karosserifabrikken ApS, CVR-nr. 26 20 02 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


